
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES AHOME

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modificado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

IPT-EAEPEOGCC-14-1812

 874,721.00  61,800.00  936,521.00  728,810.94  728,810.94SERVICIOS PERSONALES  207,710.06

 586,157.00 -29,200.00  556,957.00  380,901.02  380,901.02REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  176,055.98

 192,564.00  91,000.00  283,564.00  276,258.33  276,258.33REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  7,305.67

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  0.00  

 96,000.00  0.00   96,000.00  71,651.59  71,651.59SEGURIDAD SOCIAL  24,348.41

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PREVISIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  0.00  

 167,000.00  138,656.34  305,656.34  289,646.01  289,646.01MATERIALES Y SUMINISTROS  16,010.33

 71,000.00  59,406.34  130,406.34  116,279.97  116,279.97MATERIALES  14,126.37

 24,000.00  45,050.00  69,050.00  68,041.67  68,041.67ALIMENTOS Y UTENSILIOS  1,008.33

 0.00   200.00  200.00  60.00  60.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN  140.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  0.00  

 72,000.00  34,000.00  106,000.00  105,264.37  105,264.37COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  735.63

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  0.00  

 948,279.00  1,886,700.00  2,834,979.00  1,117,805.75  1,117,805.75SERVICIOS GENERALES  1,717,173.25

 22,140.00 -13,000.00  9,140.00  6,523.00  6,523.00SERVICIOS BÁSICOS  2,617.00

 175,637.00  11,950.00  187,587.00  185,396.09  185,396.09SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  2,190.91

 642,102.00  1,794,900.00  2,437,002.00  736,603.20  736,603.20SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS  1,700,398.80

 5,400.00  7,293.82  12,693.82  12,693.82  12,693.82SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  0.00  

 24,000.00 -2,293.82  21,706.18  19,381.66  19,381.66SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN  2,324.52
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 38,000.00  57,050.00  95,050.00  92,039.16  92,039.16SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  3,010.84

 24,000.00  30,800.00  54,800.00  52,532.82  52,532.82SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  2,267.18

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SERVICIOS OFICIALES  0.00  

 17,000.00  0.00   17,000.00  12,636.00  12,636.00OTROS SERVICIOS GENERALES  4,364.00

 0.00   888,103.66  888,103.66  86,787.06  86,787.06TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  801,316.60

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00  

 0.00   888,103.66  888,103.66  86,787.06  86,787.06AYUDAS SOCIALES  801,316.60

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,  MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DONATIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00  

 10,000.00 -8,260.00  1,740.00  1,740.00  1,740.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00  

 10,000.00 -8,260.00  1,740.00  1,740.00  1,740.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO DE  DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  BIENES INMUEBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS INTANGIBLES  0.00  
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 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIÓN PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONVENIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COSTO POR COBERTURAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APOYOS FINANCIEROS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00  
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TOTAL DEL GASTO  2,000,000.00

 2,967,000.00

 4,967,000.00

 2,224,789.76

 2,224,789.76

 2,742,210.24

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

LIC. CLARISSA  RUIZ VALDEZ LIC. ADRIANA GPE. RUIZ SANCHEZ

DIRECTORA ADMINISTRADORA
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